
Baronissi

Castiglione

del Genovesi

Fisciano

Giffoni

Sei Casali

Giffoni

Valle

Piana

Montoro

Montoro Serino

Solofra

Source: Esri, DigitalGlobe, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS, USDA, USGS, AEX, Getmapping, Aerogrid, IGN, IGP, swisstopo, and the GIS User Community

486000,000000

486000,000000

489000,000000

489000,000000

4
5

1
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
5

1
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
5

1
3

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
5

1
3

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
5

1
6

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

4
5

1
6

0
0

0
,0

0
0

0
0

0

CONFINI

CENTRALITA' URBANE

INFRASTRUTTURE

°
Base Cartografica CTR 2004

!
!

! ! !

!

!!!

Confini comunali (1)

Comuni limitrofi (8)

edifici rilevati da foto satellitari (9)

RISCHIO DA FRANA
R1 - moderato

R2 - medio

R3 - elevato

R4 - molto elevato

Quadro Conoscitivo 

 

Rischio da frana scala 1:10.000 

 

Fonte Piano Stralcio dell’AdB Campania Centrale 

(shapefiles aggiornati 2015) 

TAV. 1.2.4.b.a     dicembre 2015 


